

A: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPÓCA/CE
FREGÃO ELETRÔNICO: 22.15.02/PE

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de fardamentos para os agentes da Autarquia Municipal de Trânsito e Transporte de Itaipoca/CE.

Composição do Licitante:

Razão Social: Prot Servis Indústria Comercio e Prestação de Serviços Ltda
CNPJ: 08.082.824/0001-58 - Inscrição Estadual: 069408610
Endereço: Av. Presidente Castelo Branco 5943 A, Barra do Ceará - Fortaleza/CE - CEP: 60.334-015
Fone: (85) 3485 - 1577 - E-mail: protservis@gmail.com / licitprotservis@gmail.com
Banco: Agência: Banco Bradesco S/A - Agência: 2605-5 - N° da conta corrente: 032915-5
Representante Legal: Raimundo Norato Paiva Recamonde - CPF: 061.363.463-20

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GANDOLA MANGA LONGA - Colarinho (entretelado) partido com pé de goia com sua parte interna preto, abertura frontal com vista embutida fechada por seis botões, com dois bolsos sextavados e portinholas sextavadas fechada por velcro, mangas longas com punho fechado por velcro, fita refletiva nas mangas e altura da cintura com todas as suas circunferências, platinas nos ombros, costas com pregas e pala simples. Cor verde. Demais especificações conforme edital e seus anexos.	UND	PRÓPRIA	120	RS 215,00	RS 25.800,00
2	CALÇA OPERACIONAL - Calça em talhe esportivo com pala e elástico traseira, fechada através de botão metálico e cascada, com zíper reforçado metálico, seis bolsos, sendo dois dentro tipo americano, dois laterais com fôlo e tampa e 2 traseiros com tampa, reforço na altura do joelho, duas fitas refletivas. Cor preto. Demais especificações conforme edital e seus anexos.	UND	PRÓPRIA	120	RS 322,00	RS 38.640,00
3	CAMISA MALHA - Camisa manga curta, gola olímpica, em malha PV ANTIPIILING (57% Poliéster e 33% viscose, gramatura de 185g/m², upl 20) fabricada com tecido pre-encolado com tingimento em cor firme e toque encorpado. Ribana na mesma tonalidade da cor da camisa reforçada com junção embutida no decote e bainhas das mangas. Cor branca. Demais especificações conforme edital e seus anexos.	UND	PRÓPRIA	120	RS 78,00	RS 9.360,00
4	BONE - Confeccionado no mesmo tecido do conjunto operacional, modelo japonês, com pala semi-rígida de forma padrão. Cobertura com forro interno e recorte em meia-lua na aba frontal, em suas junções embutida com viés de 14 mm, botão de 16 mm coberto fixado no centro da parte superior, com regulador composto de tiras do mesmo tecido medindo 130mm de comprimento x 20mm de largura, formada em camada dupla e regulada por velcro na cor preta. No centro da parte frontal da cobertura deve ser bordado o brasão da AMTI medindo 65mm de altura x 50 mm de largura. E em suas laterais as siglas "AMTI" na cor amarela em bordado medindo 20mm de altura x 70mm de comprimento. Demais especificações conforme edital e seus anexos.	UND	PRÓPRIA	90	RS 54,00	RS 4.860,00
5	COTURNO - Bota lática coturno dois zíper no cabedal, de uso operacional, constituída de couro bovino hidroligado/antichama, camis em tecido plano poliámid, colarinho e biqueira respeitando as espessuras. Cor preto. Demais especificações conforme edital e seus anexos.	PAR	SPECTRUN	90	RS 793,00	RS 71.370,00
6	COLETE - Colete para uso operacional / apoio, gola em V fechada por um zíper vislão e 1 bolso, na altura do peito esquerdo de quem veste e dois verdugo abaixo do reflexivo ambos fechados por zíper de vislão. Com fitas refletivas de 50mm circundando o colete. Nas costas entre fita refletiva de 50mm na cor (cinza) na altura da pala. Demais especificações conforme edital e seus anexos.	UND	PRÓPRIA	90	RS 167,00	RS 6.680,00
7	CINTO DE NYLON - Confeccionado em correia de nylon de forma plana, tendo no mínimo 900mm e no máximo 1400mm de comprimento (conforme tamanho da calça) com 35 mm de largura e 2,5 mm de espessura, com fivela (de rôlete) e ponteira praticada. Cor preto. Demais especificações conforme edital e seus anexos.	UND	PRÓPRIA	90	RS 48,00	RS 4.320,00
8	MEIA ESPORTIVA CANO LONGO (o par) - a) confeccionada em 10% algodão, 78% poliámid e 6% outras fibras; b) constituída de perna, pé e calcão(s) verdadeiros; c) o pé e o pé são atalhad(s) internamente e list(s) externamente; d) o punho deve ser encolado 3x1 e cravado com elastodieno; e) a borda do punho careada 1x1 e cravada com elastodieno; Cor preto. Demais especificações conforme edital e seus anexos.	PAR	CRUZ DE MALTA	90	RS 52,00	RS 4.680,00






9	BISSACA PORTA TALONÁRIO - Porta talonário confeccionado em cordura 500, na cor preta, tipo bolsa, com abertura lateral, com passador ajustável de cinto na parte posterior, em cadarço preto de 50mm de largura Cor preto. Demais especificações conforme edital e seus anexos.	UND	PRÓPRIA	90	R\$ 175,00	R\$ 15.750,00
VALOR TOTAL: CENTO E OITENTA E UM MIL QUATROCENTOS E SESENTA REAIS						R\$ 181.460,00

Prazo de execução: 12 (doze) meses.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias.

O Licitante DECLARA que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitados, inclusive a margem de lucro.

O Licitante DECLARA que, tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

FORTALEZA/CE, 04 DE NOVEMBRO DE 2022.

PROT SERVIS INDÚSTRIA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA-ME

CNPJ Nº 08.882.824/0001-58

Raimundo Nonato Paiva Recamonde

RAIMUNDO NONATO PAIVA RECAMONDE

CPF Nº 061.363.463-20

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]